30/10/2025 às 08:00Hs

Itens de Serviços

1 - Seguro / Garantia

Seguro / Garantia Observação: O total estimado é de 9.000 (nove mil) vidas seguradas por mês, ao
valor unitário de R$ 0,22 (vinte e dois centavos) por vida, resultando em valor total estimado de R$

23.760,00 (vinte e três mil, setecentos e sessenta reais) para a vigência de 12 (doze) meses. Para
fins de parametrização do sistema de disputa (Compras.gov.br), a quantidade global de 108.000
(cento e oito mil) corresponde ao somatório das vidas seguradas ao longo de toda a vigência
contratual (9.000 X 12), sem alteração do critério de julgamento ou das características originais do
item definidas no edital, como quantidade, unidade de fornecimento e valor estimado.